31 d.1, q.4-0299 8

d.1, q.4-0299 ideo est principium operandi"; ergo prima potius definitio continet

32 d.1, q.4-0311 3

d.1, q.4-0311 causae secunda definitio continet causam primae.

33 d.1, q.4-0324 9

d.1, q.4-0324 hoc adducit exemplum ex Mathematica, in qua una definitio *

34 d.1, q.4-0337 5

d.1, q.4-0337 quantum ad hoc quod definitio debet aliquo modo persuaderi et *

35 d.1, q.4-0342 7

d.1, q.4-0342 Commentator et Aegidius respondent quod prima definitio

DEFINITIONE

1 Prooemium-0244 2

Prooemium-0244 in definitione; et similiter qui, forma accepta, materiam dimittit.

2 Prooemium-0251 3

Prooemium-0251 ponere in definitione sua; patet enim contrarium ex dictis et ex *

3 d.1, q.2-0166 1

d.1, q.2-0166 definitione animae, et convenit omni, vel per non repugnantiam vel

4 d.1, q.2-0202 4

d.1, q.2-0202 tamquam genus in definitione, sumitque actum primum ut communis est

5 d.1, q.2-0246 7

d.1, q.2-0246 differentiae contrahentis, quae non potest in definitione generis poni; potest

6 d.1, q.3-0152 10

d.1, q.3-0152 secundum diversas partes. Et si hoc modo sumatur in definitione "**

7 d.1, q.3-0169 1

d.1, q.3-0169 definitione Aristotelis; et sic explicat optime quidditatem animae, nam

8 d.1, q.3-0198 10

d.1, q.3-0198 ipsa debet recipi. Et isto modo possunt poni in definitione.

9 d.1, q.3-0209 1

d.1, q.3-0209 definitione, quamvis ponatur aliquid in quo implicite continetur. Quod

10 d.1, q.3-0220 6

d.1, q.3-0220 dispositiones necessarias. An vero in definitione Aristoteles sumat "corpus

11 d.1, q.4-0054 8

d.1, q.4-0054 Caietanus etiam hic insinuat quod si in definitione sumatur "*"

12 d.1, q.4-0072 2

d.1, q.4-0072 in definitione sumitur pro ipso composito organisato organisatione

13 d.1, q.4-0149 9

d.1, q.4-0149 inquam, illative, nam mutuo se inferunt. Additur in definitione "ly

14 d.1, q.4-0158 8

d.1, q.4-0158 11 Sed nota 2 quod Aristoteles in definitione illa non solum *

15 d.1, q.4-0173 11

d.1, q.4-0173 convenire, sed quod disiunctim applicanda sint eo modo quo in definitione

16 d.2, q.1-0083 5

d.2, q.1-0083 3 Ut patet ex definitione animae. Est enim principium *

17 d.2, q.2-0021 5

d.2, q.2-0021 Patet, 1 ex prima definitione animae; haec autem forma

18 d.2, q.2-0025 5

d.2, q.2-0025 Item, 2, ex secunda definitione, nam operatio vitalis est

19 d.2, q.3-0115 1

d.2, q.3-0115 definitione rationis, quam, inquit, esse aspectum animi, "quo per se

20 d.2, q.6-0101 1

d.2, q.6-0101 definitione ad definitum, nam ratio animae sensitivae consistit in hoc

DEFINITIONEM

1 Prooemium-0697 7

Prooemium-0697 Tandem methodus quam hic ponit investigandi definitionem,

2 d.1-0016 1

d.1-0016 definitionem: "Anima est actus primus corporis physici organici potentia

3 d.1-0037 1

d.1-0037 definitionem: Anima est principium eorum quae dicta sunt, scilicet *

4 d.1-0050 8

d.1-0050 In reliqua parte capitis solum probat unam definitionem per

5 d.1, q.2-0196 4

d.1, q.2-0196 Item, Aristoteles colligit definitionem animae, sumptis *

6 d.1, q.4-0020 8

d.1, q.4-0020 habet essentiam, ita unam potest habere essentialem definitionem; ergo

7 d.1, q.4-0053 6

d.1, q.4-0053 Naturalium, 1, ubi ait hanc definitionem non explicare essentiam animae.

8 d.1, q.4-0099 9

d.1, q.4-0099 cap 5 Iandunum, q 3. Qui omnes asserunt definitionem esse

9 d.1, q.4-0143 5

d.1, q.4-0143 Unde errant qui arbitrantur definitionem hanc convenire *

10 d.1, q.4-0159 1

d.1, q.4-0159 definitionem animae in communi tribuit, sed etiam implicite admiscet

11 d.1, q.4-0210 8

d.1, q.4-0210 Ex quo praeterea infero non posse utramque definitionem

12 d.1, q.4-0268 5

d.1, q.4-0268 sensu procedit ad probandum definitionem, ut patet in tx 23, et ex

13 d.1, q.4-0271 2

d.1, q.4-0271 primam definitionem per secundam, nisi in quantum haec secunda est

14 d.1, q.4-0333 2

d.1, q.4-0333 Aristoteles definitionem unam demonstrationis per aliam a fine *

DEFINITIONES

1 Prooemium-0260 1

Prooemium-0260 definitiones sumptas ex communibus, ut ex usu rei vel fine remoto,

2 Prooemium-0262 5

Prooemium-0262 dari dicuntur. Physicae autem definitiones dicuntur quae explicant rei

3 d.1-0004 6

d.1-0004 ubi investigans animae substantiam duas definitiones illius praebet, et

4 d.1, q.2-0210 10

d.1, q.2-0210 dormientis. Et quod hoc sit notum non constat, quia definitiones debent

5 d.1, q.4-0004 3

d.1, q.4-0004 1 Duas definitiones animae ex Aristotele, supra, habuimus, de quibus

6 d.1, q.4-0161 2

d.1, q.4-0161 membrorum definitiones assignat. Quocirca illa particula "quo vivimus"

7 d.1, q.4-0211 8

d.1, q.4-0211 datam quidditativam esse, nam cum hae duae definitiones explicent has

8 d.1, q.4-0217 5

d.1, q.4-0217 differens. Quod si diversae definitiones sunt, et diversas rationes *

9 d.2-0005 2

d.2-0005 membrorum definitiones assignat. Idcirco antequam ad potentias *

10 d.2, q.6-0297 9

d.2, q.6-0297 animalibus; et scientia de anima sensitiva similiter. Unde definitiones *

DEFINITIONIBUS

1 d.2, q.6-0136 5

d.2, q.6-0136 omnibus, et patet ex definitionibus earum, quia anima rationalis est

DEFINITIONIS

1 d.1, q.1-0003 8

d.1, q.1-0003 1 Placuit in his quaestionibus singulas particulas definitionis animae

2 d.1, q.1-0199 9

d.1, q.1-0199 esse formam; et comparat illam scientiae. Modus item definitionis et

3 d.1, q.4-0023 5

d.1, q.4-0023 Posteriorum; ergo demonstratio unius definitionis per aliam non potest esse

4 d.1, q.4-0048 2

d.1, q.4-0048 huius definitionis, sed posita tantum est ad explicandum a posteriori

5 d.1, q.4-0147 4

d.1, q.4-0147 Unde genus istius definitionis, scilicet "principium quo" *

6 d.1, q.4-0263 10

d.1, q.4-0263 4, fol 107, f etiam 108, circa illam particulam definitionis: "Ex

7 d.1, q.4-0323 4

d.1, q.4-0323 ad reddendam causam definitionis datae 1 cap, ut ipse dicit. Et ad

8 d.1, q.4-0341 5

d.1, q.4-0341 ait quod debet causa definitionis reddi.

DEFINITUM

1 d.1, q.3-0208 11

d.1, q.3-0208 in actu; quod tamen per lumen fit. Nec est verum definitum poni in

2 d.2, q.3-1156 8

d.2, q.3-1156 potissima ratio est, quia hoc secundum est definitum de fide, neque

3 d.2, q.3-1158 1

d.2, q.3-1158 definitum, et fuit de ea re controversia magna in Ecclesia.

4 d.2, q.4-0446 4

d.2, q.4-0446 forma" existit, sicut definitum est, etc.

5 d.2, q.6-0101 3

d.2, q.6-0101 definitione ad definitum, nam ratio animae sensitivae consistit in hoc

DEFINITUR

1 Prooemium-0125 2

Prooemium-0125 anima definitur. Quae ratio probabilis est, et talis ordo non esset *

2 d.1, q.3-0204 6

d.1, q.3-0204 sicut potentia per actum optime definitur, ita etiam anima per suum

3 d.1, q.3-0256 4

d.1, q.3-0256 quae per aliud definitur et explicatur, relativa censenda est, nec vero

DEFINIUNTUR

1 d.1, q.3-0210 7

d.1, q.3-0210 inconueniens non est in his quae definiuntur per additum.

DEFINIVIT

1 Prooemium-0255 4

Prooemium-0255 demonstrationem per materiam definivit. Sensus ergo illius colligi debet ex more

2 d.1, q.3-0005 1

d.1, q.3-0005 definivit animam per ordinem ad corpus cuius est actus. Et in cap 2

DEFUIT

1 d.2, q.3-0553 7

d.2, q.3-0553 partem, quae est anima. Neque enim defuit homini providentia Dei

DEFUNCTOS

1 d.2, q.3-0657 1

d.2, q.3-0657 defunctos heroes in deorum numerum referebant. "Defunctis superest

DEFUNCTUS

1 d.2, q.3-0533 10

d.2, q.3-0533 lib 9, cap 15: "Si pietatem, inquit, animo coluisti defunctus

DEINDE

1 Prooemium-0080 1

Prooemium-0080 deinde dividit; postea illius proprietates quaerit; de corpore vero et

2 Prooemium-0396 7

Prooemium-0396 quam animalia caduca atque mortalia." Et deinde dicit: "Illi genus

3 Prooemium-0531 2

Prooemium-0531 antecellit; deinde Mathematicae, et aliae scientiae.

4 d.1, q.4-0104 10

d.1, q.4-0104 anima sit dicendum est quod sit actus, etc", et deinde: "Universaliter

5 d.1, q.4-0224 1

d.1, q.4-0224 deinde ad operandum.

6 d.1, q.4-0236 10

d.1, q.4-0236 sint actus materiae a qua substantantur in esse, et deinde ut sint principia

7 d.1, q.4-0277 9

d.1, q.4-0277 causa alterius; nos vero quia operationes cognoscimus, et deinde *

8 d.1, q.4-0287 3

d.1, q.4-0287 illuminandi, et deinde aliquid demonstraret, censeretur a posteriori

9 d.2, q.3-0296 7

d.2, q.3-0296 investigat quid sit de quidditate, et deinde ad accidentia revertitur,

10 d.2, q.3-0658 4

d.2, q.3-0658 vita, et dii deinde creantur." Quae verba sunt Phocylidis poetae.

DEITAS

1 d.1, q.1-0060 10

d.1, q.1-0060 ita sicut solus Deus est sua natura et sua deitas, ita solus ipse est sua

DEITATE

1 d.2, q.3-1126 1

d.2, q.3-1126 deitate, D Augustinus, De haeresibus, haer 86 contra

DELECTABILIA

1 d.2, q.3-0349 2

d.2, q.3-0349 ipsa delectabilia corporalia odio habere potest, neque ab obiecto ullo.

DELECTABILIORES

1 Prooemium-0497 1

Prooemium-0497 delectabiliores sunt, et, caeteris paribus, etiam quae certiores sunt; nam si

DELECTABILIS

1 Prooemium-0478 4

Prooemium-0478 honesta, utilis et delectabilis, sed non omnes aequaliter.

DELECTANT

1 Prooemium-0496 2

Prooemium-0496 magis delectant aliis, nam quae de rebus nobilioribus tractant *

DELECTANTUR

1 d.2, q.3-0510 7

d.2, q.3-0510 semper affliguntur nimium, immo plus multo delectantur.

DELECTAT

1 Prooemium-0499 7

Prooemium-0499 scientiam certam de infimis rebus, magis delectat sine dubio illa quae

DELECTATIO

1 d.2, q.3-0490 4

d.2, q.3-0490 ipsa virtus et delectatio illius; et sufficiens poena mali est turpitude

2 d.2, q.3-0509 5

d.2, q.3-0509 virtutis est maior quam delectatio; nec peccatores in operibus malis

DELECTATIONEM

1 Prooemium-0516 7

Prooemium-0516 summam habet honestatem, magnam et honestam delectationem summae

2 Prooemium-0526 6

Prooemium-0526 est maxime appetibilis, et propter delectationem summam quam affert.

3 Prooemium-0538 7

Prooemium-0538 dicemus. Et hinc etiam habet magnam delectationem.

4 d.2, q.3-0760 4

d.2, q.3-0760 12, ubi dicit delectationem spiritualem esse solius spiritus, carnalem

DELECTATUR

1 d.2, q.3-0348 2

d.2, q.3-0348 si delectatur, amat et perfertur; voluntas vero independens est, nam

2 d.2, q.3-0503 9

d.2, q.3-0503 neque poenae proprie, nam si quis in virtute delectatur, non est *

DELICIOSE

1 d.2, q.3-0476 2

d.2, q.3-0476 malos deliciose vivere usque ad mortem, bonos autem laboriose; ergo

DELICTORUM

1 d.2, q.4-0841 1

d.2, q.4-0841 delictorum mensuram; postea vero revocantur in corpora, et per varios

DELIQUERUNT

1 d.2, q.4-0839 2

d.2, q.4-0839 gravissime deliquerunt et factae sunt incurabiles in Tartarum includuntur

2 d.2, q.4-0840 4

d.2, q.4-0840 perpetuo; quae vero deliquerunt, sed curabiles sunt, purgantur iuxta

DELIRAMENTA

1 d.1, q.1-0079 3

d.1, q.1-0079 ideo innumera deliramenta finxerunt.

DELIRIUM

1 d.2, q.4-0101 4

d.2, q.4-0101 philosophia est merum delirium et error inintelligibilis.

DEMERITA

1 d.2, q.4-0897 2

d.2, q.4-0897 vel demerita; ergo iam fuerunt in corporibus; ergo nulla est anima

DEMERITORIUS

1 d.1, q.2-0132 7

d.1, q.2-0132 et ideo ille est meritorius vel demeritorius. Ratio est: Quia *

DEMERITUM

1 d.1, q.2-0036 4

d.1, q.2-0036 Item, meritum et demeritum in actu secundo consistit, propter

DEMIGRARE

1 d.2, q.3-0636 2

d.2, q.3-0636 sanctimoniamque demigrare." Idem De somno Scipionis, et oratione

DEMONSTRABILE

1 d.2, q.3-0915 9

d.2, q.3-0915 habere operationem propriam illo modo; sed hoc nec demonstrabile

DEMONSTRABILEM

1 d.2, q.3-1171 3

d.2, q.3-1171 animae esse demonstrabilem lumine naturali; et oppositum videtur mihi

2 d.2, q.3-1175 5

d.2, q.3-1175 non esse lumine naturae demonstrabilem.

3 d.2, q.3-1184 7

d.2, q.3-1184 Item, qui negat hanc veritatem esse demonstrabilem, etiam

4 d.2, q.3-1185 3

d.2, q.3-1185 negabit esse demonstrabilem Deum esse, nam certe ad hoc non sunt

DEMONSTRADUM

1 d.1, q.4-0345 3

d.1, q.4-0345 sufficiens ad demonstrandum omnes passiones earum. Tamen haec *

DEMONSTRANDAM

1 d.2, q.3-0451 8

d.2, q.3-0451 Et haec est sola via speculativa ad demonstrandam animae

2 d.2, q.3-0903 8

d.2, q.3-0903 Aristotele in prooemio esse unicum medium ad demonstrandam *

3 d.2, q.4-0106 2

d.2, q.4-0106 Ad demonstrandam hanc conclusionem oportet semel

DEMONSTRANDI

1 d.2, q.3-0547 5

d.2, q.3-0547 29 Alia via moralis demonstrandi hanc veritatem desumitur ex

DEMONSTRANT

1 d.2, q.2-0095 1

d.2, q.2-0095 demonstrant cognitionem. Quod si velimus fingere rem aliquam quae

DEMONSTRANTUR

1 Prooemium-0035 2

Prooemium-0035 ibi demonstrantur passiones illorum obiectorum, ita hic passiones *

2 d.2, q.3-0253 4

d.2, q.3-0253 Sed haec omnia demonstrantur magis discurrendo per actus *

DEMONSTRARE

1 d.2, q.3-0114 1

d.2, q.3-0114 demonstrare animae immortalitatem, inquit esse incipiendum a *